
УПРАВЛЕНИЕ     ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

 

 

П  Р  И  К  А  З 

 
 

«  25  »  ноября   2022 г.                                                           № 1321 

 

Об итогах  мониторинга  

сформированности ВСОКО 

в общеобразовательных учреждениях  

ЗАТО г. Североморск 

 

 

В соответствии с приказом  Управления образования администрации 

ЗАТО г. Североморск от 15.11.2022 № 1191 «О проведении мониторинга 

сформированности ВСОКО в общеобразовательных учреждениях ЗАТО г. 

Североморск»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты мониторинга, представленные в справке по 

результатам мониторинга сформированности ВСОКО в общеобразовательных 

учреждениях ЗАТО г. Североморск (приложение). 

2. Руководителю МБОУ ЗАТО г. Североморск «Лицей № 1»  (Кузнецов М.Е.) 

разместить на сайте общеобразовательной организации отчет о 

самообследовании за 2021 год в срок до 01.12.2022. 

3. Руководителям общеобразовательных учреждений МБОУ ЗАТО г. 

Североморск «СОШ № 1» (Шевченко Е.П.),  МБОУ ЗАТО г. Североморск 

«СОШ № 5» (Темскова С.Ю.), МБОУ «СОШ № 11» (Русанова Е.Н.), МБОУ 

ЗАТО г. Североморск «СОШ № 12»  (Смирнова Т.П.), МБОУ ЗАТО г. 

Североморск «Североморская школа полного дня» (Клюшник О.Л.) внести в 

отчеты о самообследовании информацию о функционировании внутренней 

системы оценки качества образования» в срок до 10.12.2022.   

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник  управления                                                              Ю.В. Гладских 

 


